1

步驟一

請前往 ITF IPIN 網站(www.itftennis.com/ipin )，並點選下方連結(紅色標記處)。

+

http://www.itftennis.com/ipin

2

步驟二

請選以下各語言版本進入。(英文／法文／西文)

步驟三

進入頁面後，請點選下方紅色標記之連結。

3

步驟四

請在紅色標記處 E-mail 的空格輸入您的一組有效信箱。完成後，ITF 將寄一封認證

信給您(主旨: IPIN - Please confirm your email address)。

一個信箱僅供一位選手申請 IPIN，請勿重複註冊。

  完成以上步驟，請前往信箱收認證信。

4

步驟五

打開認證信後，請點選紅色標記之連結。

如點選以上連結無效，請將此網址複製，並貼到瀏覽器搜尋。

步驟六

進入連結後，請完成以下表格(姓氏/性別/國籍/生日)。完成後，請點選 Submit(送

出)。

姓氏

性別

國籍

生日

*Male: 男   Female: 女

5

步驟七  如您已有 IPIN 紀錄 ，請跳過此步驟。

送出資料後，將出現此畫面，說明您尚未在 ITF 壯年賽得到任何積分。

如您尚未在 ITF 壯年賽得到積分，請點選 Request an IPIN(申請 IPIN) ，執行下一個

畫面。

6

請完成用紅色的（*）標出的每一個項目並點擊 “submit”（送出）。請注意只有姓

和名的第一個字母應使用大寫。

名字

姓氏

性別

國籍

生日

*Male: 男   Female: 女

通訊地址

7

完成以上步驟後您將接收到一則資訊，通知 IPIN 申請已被接受，將盡快受理（如上圖所

示）。IPIN 申請作業需 72 小時以上，一經審核通過，您將於審核後 24 小時內收到通知

信。

收到通知信(如上圖)後，請點選紅色標記之連結，並跳至步驟 10，按說明操作。

8

步驟八

完成步驟６，將會出現與以下相似的畫面，顯示您過去的 IPIN 積分記錄。

如您所記錄的球員資訊準確無誤，請點擊上圖中位於你的姓名左側的圓形鍵，再按下

“submit”（送出）即可。

步驟九

完成步驟 8，畫面將會出現您的個人資料，再次核對無誤後，請勾選紅色箭頭指示的

正方格並按 Submit(送出)。

9

步驟十

請設定一組您登入 IPIN 帳戶的密碼。

如日後您忘記密碼，ITF 將詢問您剛剛設定的安全性問題，以確認身分。如安全性

問題答案正確，ITF 將會提供一組新的密碼給您。

密碼

再次輸入次密碼

安全性問題

安全性問題答案

10

步驟十一

下一個介面將要求您輸入更詳細聯繫方式。在所有要求填寫的空格內填寫完畢後，點擊

“submit”（送出）。

11

步驟十二

請選擇您想申請的 IPIN 類型。

Seniors IPIN 年費為美金 20 元。

Pro Seniors IPIN 年費為美金 55 元，且只能選擇參加女子或男子職業巡迴賽。

如兩項皆申請註冊費即 20+55 美金

請確認您勾選正確的選項。

如您目前申請 Seniors IPIN，日後想參與 Pro Circuit event，您可以再次登入帳戶並

繳年費美金 55 元，便能升級為 Pro Circuit event。

確認後，請按 Submit(送出)。

12

步驟十三

接著，您將會看到一份球員權益說明（如下圖所示）

點選頁尾的方框後，再點擊“submit”（確認）。

13

步驟十四

閱讀下圖中列出的條款，並點擊頁面下方的方框，以確認您同意這些條款。

步驟十五

您將會看到下圖所示的頁面，如用信用卡付款，請點擊“confirm” (確認)。如希望

現場支付現金，請點擊“Credit Card  problems”(信用卡付款有問題)。

14

15-A. 選擇幣種和用信用卡付款方式

15-B. 輸入後，請點擊“Make Payment”（付款）

15

步驟十六

如接收到下圖所示的資訊，表示您已經成功註冊了 IPIN。

在接下來的 24～ 48 小時內，您會收到與以下文字相似的資訊，確認註冊已完成。

16

步驟十七

在您收到確認 IPIN 已註冊的電子郵件後，請打開 IPIN 網站

（www.itftennis.com/ipin）登入您的帳號。

可以透過您的 IPIN 帳號查看最新的賽程、任何有關巡迴賽的公告，及規則和規程等

內容。如在使用 IPIN 帳號時遇到任何問題，請使用電子郵件與 ITF IPIN 聯繫

(ipinseniors@iftennis.com)，或向主辦單位諮詢。

mailto:ipinseniors@iftennis.com